
Základní škola a Mateřská škola, Vojkovice, okres Brno-venkov, 

příspěvková organizace, Nádražní 169, 667 01, Vojkovice 

 

ZÁPISNÍ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 

OSOBNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 

 

Jméno: ___________________________________________________________________ 

Příjmení: __________________________________________________________________ 

Třída: ________________________ zdravotní pojišťovna dítěte: _____________________ 

 

ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI 

 

Jméno a příjmení    mobilní telefon 

_____________________________  _________________________________ 

Jméno a příjmení    mobilní telefon 

_____________________________  _________________________________ 

 

OSOBY POVĚŘENÉ VYZVEDÁVÁNÍM DÍTĚTE ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY 

 

jméno a příjmení    telefon   Bydliště 

________________________________ ________________ ____________________ 

________________________________ ________________ ____________________ 

________________________________ ________________ ____________________ 

________________________________ ________________ ____________________ 

________________________________ ________________ ____________________ 

 
V souladu s ustanovením 9, vyhlášky č.74/2005 Sb.ve znění pozdějších předpisů sděluji, že mimo nás jako 

zákonných zástupců jsme prověřili právem vyzvednout dítě ze školní družiny výše uvedené osoby. Podpisem 

stvrzuji, že jsou dostatečně vyspělí a zároveň jsou informování, že na základě tohoto pověření, v okamžiku převzetí 

přebírají odpovědnost za ochranu zdraví převzatého dítěte. Pověřené osoby byli informovány, že od okamžiku 

převzetí dítě, ze školní družiny, vykonávají dohled nad dítětem do doby předání zákonným zástupcům. pověřené 

osoby byly informovaný o tom, že jejich kontaktní údaje budou předány zřizovateli školní družiny. Pověřené osoby 

byly upozorněny zákonným zástupcem, jejich další osobní údaje, jako je jméno a příjmení a bydliště, budou 

uchovány z důvodů případného ověření totožnosti při vyzvednutí dítěte ze školní družiny. Zákonný zástupce bere 

na vědomí zpracování osobních údajů dítěte na základě oprávněného zájmu poskytnout pro případ ošetření 

lékařem. 

Vzali jste na vědomí, že podle zákona o ochraně zpracování osobních údajů č. 110/2019 Sb. a v souladu s nařízení 

GDPR vzít jakýkoliv udělený souhlas se zpracováním osobních údajů kdykoliv zpět písemným odvoláním 

doručným statutárnímu orgánu organizace, požadovat informaci, jaké osobní údaje (moje nebo mého dítěte) 

zpracovává, požadovat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, vyžádat si přístup k těmto údajům a ty 

nechat opravit a nebo aktualizovat, vyžadovat vymazání osobních údajů, v případě pochybností o dodržování 

povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na organizaci nebo na Úřad pro ochranu 

osobních údajů v případě, že se budou domnívat, že zpracování osobních údajů je v rozporu se souhlasem, mohu 

žádat blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů. 

 

 

 



OSTATNÍ ÚDAJE 

Další údaje o účastníkovi včetně upozornění na zdravotní stav účastníka 

 

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

 

ZÁZNAMY O POBYTU A PROPOUŠTĚNÍ ÚČASTNÍKA 

 

DEN pondělí úterý středa čtvrtek pátek 

čas odchodu 

12:15 12:15 12:15 12:15 12:15 

13:10 13:10 13:10 13:10 13:10 

15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 

15:20 15:20 15:20 15:20 15:20 

15:40 15:40 15:40 15:40 15:40 

16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 

16:15 16:15 16:15 16:15 

 16:30 16:30 16:30 16:30 

sám 

     doprovod 

 

PROSÍM VYBERTE JEDEN ČAS ODCHODU NA KAŽDÝ DEN. 

 

UPOZORNĚNÍ: má-li být dítě, které odchází ze školní družiny samo, uvolněno v jiný čas, než 

jaký je uveden v zápisovém lístku, musí se prokázat písemným sdělením rodičů (omluvenka). 

Písemné pověření (omluvenka) je třeba také při vyzvednutí dítě jinou osobou, která není 

uvedena v zápisovém lístku. Uvolnění dítě ze školní družiny není možné po telefonátu. Další 

informace o provozu školní družiny obdržíte na samostatném tiskopise a také ve vnitřním řádu 

školní družiny, který je zveřejněný na webových stránkách školy. Podpisem tohoto zápisového 

lístku stvrzuji, že jsem se seznámil/a s vnitřní řádem školní družiny. 

 

 

dne:_________________ Podpis zákonného zástupce:___________________________ 

 


